
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/25/

Código da publicação: 25

Data da emissão do comprovante: 18/06/2025 08:19:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 76/2016

N° do Processo/Ano: 95/2016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/09/2016 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/09/2016 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 21/09/2016 08:30:00

Data da Disputa/Horário:21/09/2016 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para confecção e instalação de toldos na EMEI Antério
Fernandes
Resumo:
Contratação de empresa especializada para confecção e instalação de toldos na EMEI Antério
Fernandes

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/04/2017 00:00:00 Resultado pprp 76/2016 Baixar

06/09/2016 00:00:00 Edital 76/2016 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/25/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-confeccao-e-instalacao-de-toldos-na-emei-anterio-fernandesp-/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3bad5d86f9b22e430b723b828afb9fa.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/330c34d2387a0223643fd0c10d844fe8.pdf

